
Tehnilised andmed

Seadme mõõdud L/K/S:
Kaal:
Käepideme pikkus:
Käepideme kaal:
Seadme toitepinge:
Pöörete arv minutis:
Imemisvõimsus: *
Müratase minimaalsel võimsusel:
Müratase maksimaalsel võimsusel:
Võimsus:
Garantiiaeg:

*Imemisvõimsus (l/min) mõõdetakse käepideme õhu sissetõmbe ava juures spetsiaalse mõõteriistaga.

251/228/105mm
2650 g

127 mm
120 g

115-240 V, 50-60 Hz
40 000 p/min

280 l/min
49 db
59 db

135 W
2 aastat (va kuluvatele osadele)

90
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Vaiksete toonide meister

Ametlik esindaja:
Foot Care Center OÜ

Ahtri 6a, Tallinn, 10151
info@footcare.ee
+372 56 44 125

www.jalakaubamaja.ee


